N° 145 del Registro ﬁ

A M AT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Aggiudicazione trattativa privata per esecuzione lavori revisione carrozzerie tre
autobus.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 04 (quattro) del mese di luglio, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Pasquale BARNABA
4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE
6. 7.
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Giuseppina MASSARI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atteso che con deliberazione n° 58 adottata in data 29 febbraio 1996, si
autorizzava una trattativa privata per [I'affidamento dei lavori di
revisione della carrozzerie dei seguenti autobus urbani: n° 313 targato
TA/349473, n° 314 targato TA/349474 e n° 315 targato TA/349475;

atteso che successivamente sono state invitate a presentare offerta per
la realizzazione dei lavori de quibus n° 6 (sei) ditte delle quali quattro
hanno inteso aderire all'invito nei termini e modi richiesti;

visto il verbale di aggiudicazione provvisoria redatto in data 30 maggio
1996, che viene allegato al presente provvedimento come parte
sostanziale ed integrante;

ritenuta economicamente conveniente [|'offerta economica di £
54.000.000, oltre a I.V.A., presentata dalla Ditta F.lli D’Andria di Taranto;

visto il bilancio preventivo 1996;

visto il D.P.R. n° 902/1986;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di aggiudicare alla ditta F.lli D’Andria di Taranto i lavori di ripristino
delle carrozzerie di tre autobus urbani, in narrativa elencati, per I'importo
complessivo di £ 54.000.000 (cinquantaquattromilioni), oltre a |.V.A., cosi
come risulta dal verbale di gara del 30 maggio 1996, che viene allegato al
presente provvedimento come parte sostanziale ed integrante;

di far gravare la suddetta spesa a carico del bilancio di previsione 1996,
alla voce di Mastro “Spese per lavori e manutenzioni affidati a terzi” del
Gruppo “Spese per altre prestazioni di servizi”.

IL PRESIDENTE ILSEGRETARIO

J b /



Comunicata alllAmministrazione Comunale il

......................................................................................

Ratiflicata dalla Giunta Municipale nella SBAULR 8 ......cciwsumamussmmesmmsinsummessmrusmeissimunsisssnsasss
= L IG 10QR
Resa esecutiva il ....... *4‘-«; ..............

Del Considl DIR /

(Sr’;,.:, !



ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂrea di {Zz:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 08/luglio/1996
Prot. n° : Dir/ 1375/96

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Palazzo Latagliata

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Presidente e
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 28
giugno e 4 luglio 1996, contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn® 141 - 142 - 144 - 145 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 -
152 - 153 - 154 - 156 - 157 - 158 - 159 - 160 - 161 - 162.-

IL DIRETTORE GENERALE
(Ingl Brancesgo Lucsbello)

Distinti saluti.

P

My nle

TARANTO 9.71.16

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it

pag. 1




-LC.AL Spa Bari

2)-F 111 D ANDRIA sne Taranto

AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL”’ AREA DI TARANTO

...................................................................................................................

_ Oggetto Verhale dl agglndicazione prowisona trattaﬂva privata per la
revnsione di carronma di n.3 antolms urbam Mod FIA'I‘ 471 carrozzati

VIBERTI.

Premesso

h _oon. dehbmm D58 del 29 febbm 1996 ﬂ Cmslw dl
| che, successivamente, venivano invitate, con note protn. 908/909/910M1v |

912/913-96 ‘a presentare offerta, le seguenti Ditte:

-F 111 D ANI)RIA snc Taranto

-CALABRESE V.L Bari

i ... .

-Atteso che all’umto hmno nsposto n4 (quattro) Ditte e preclsamente

Il Dlrettore Genera.le

sig.Onofrio Loslto , procede all ‘apertura dei plichi e rmvnene le sottoelencate

-SEATVA Spa Bari

-T.C.C. snc Mangone (Cs)

3)-SEATVA Spa Bari
4)-CALABRESE V.L Spa Bari

alle ore 10,30 del 30 maggio 1996, alla  presenza. del Capo Uﬁiclo Coulram



.offerte economiche:

L 1)-FHiD’ANDRIA snc ~ Offerta complessiva £ 54.000.000

L SRR

L TCC  Offertacomplessiva - £ 75200000 |
3)-SEATVA Spa  Offertacomplessiva £ 92.150.000

|.4)-CALABRESE V.I Offerta complessiva £ 170800000 |
_..Acaprca

gli atti al Consiglio di Amministrazione per 1’ aggiudicazione definitiva

determinazioni.




